
KLAIPĖDOS RAJONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2021 METŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINIO

Vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-01-28 sprendimu Nr. T11-

33 “ Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo” buvo skirta 262200 eurai,

iš jų: darbo užmokesčiui – 82800 eurai. Savivaldybės biudžeto programos sąmatą sudarė 151500

eurai, iš jų: darbo užmokesčiui – 78700 eurai, lėšų už paslaugas ir nuomą – 55000 eurai, iš jų: darbo

užmokesčiui – 2000 eurai. ES programos sąmatą sudarė 55700 eurai, iš jų: darbo užmokesčiui - 2100

eurai.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-03-25 sprendimu Nr. T11-93 buvo

padidinta Ekonominio konkurencingumo didinimo programa Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centro veiklos užtikrinimui sąmata 600 eurų, lėšos skirtos apmokėti elektros įsiskolinimą.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-05-27 sprendimu Nr. T11-167 buvo

padidinta Ekonominio konkurencingumo didinimo programa Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centro veiklos užtikrinimui sąmata 2000 eurų,.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-09-30 sprendimu T11-282 buvo padidinta

ES” Baltų kelias” sąmata 12600 eurų, kadangi projekto organizatoriai pervedė lėšas anksčiau, negu

planavome., kurias turėjome pervesti, grąžinti į savivaldybės biudžetą.

Šiuo sprendimu buvo padidinta Lėšų už paslaugas ir nuomą priemonės sąmata 20000

eurų. iš jų 3000 eurų darbo užmokesčiui, Lėšos reikalingos vykdyti edukacinę programą “Žuvies

kelias”ir išmokėti darbo užmokestį.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-11-25 sprendimu T11-324 buvo padidinta

Lėšų už paslaugas ir nuomą priemonės sąmata 10000 eurų. Lėšos reikalingos vykdyti edukacinę

programą “Žuvies kelias”,

Šiuo sprendimu buvo pakoreguota Klaipėdos rajono turizmo informacijos

centro veiklos užtikrinimui SB sąmata 2000 eurų,. Sumažintas paslaugų straipsnis ir padidintas

darbo užmokesčio straipsnis.

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021-12-23 sprendimu T11-361 buvo padidinta

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimui sąmata 850 eurų. Lėšos skirtos

darbo užmokesčiui.

Visų programų sąmatų asignavimų patikslintas planas 2021 m. buvo 308250 eurai,

tačiau panaudota 292248,62 eurai. Liko nepanaudota 16001,38 eurai biudžeto lėšų. Nepanaudota

15401,57 eurų priemonės Dalyvavimas projekte ”Baltų kelias”, nes buvo grąžintos kompensuotos

projekto lėšos už 2021 m. 1 pusmetų. 14566,80 eurai. Liko nepanaudotas komandiruotės lėšos,



2

kadangi neivyko pandemijos laikotarpių turizmo paroda “ Baltours 2021”, kur buvo planuota

dalyvauti. Priemonės “Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimui”

nepanaudota 347,10 eurai tai lėšos už komunalines ir sodros įmokas.

2021 m. gruodžio m. 31 d. Klaipėdos turizmo informacijos centras liko skolingas

tiekėjams – 146,25 eurus: ryšiai – 9,09 eurus, komunalinės paslaugos – 137,16 eurus. Lyginant su

2020 m. įsiskolinimas padidėjo 56,42 eurais. 2020 m. gruodžio 31 d.įsiskolinimas buvo 90,20 eurai.

2021 m. sausio 1 d. patvirtinta 4,75 etato. 2021 m. Gruodžio 31 d. yra 4,75 etato.

Ilgalaikio nematerialiojo turto per 2021 metus įsigyta už 29947,50 eurus:iš SB

Dalyvavimas projekte ”Baltų kelias” įsigyti : 3D animacinis filmas “ Kaip kūrėsi Gargždai nuo pelkių

iki šių laikų” suma 9982,50 eurai, ir virtualus turas “ Kuršiai moderniais laikais” suma 19965 eurai.

Materialinių vertybių inventorizacija atlikta 2021 m. lapkričio 30 d. būklei.

Inventorizacijos metu nukrypimų, trūkumų nerasta.

Per 2021 metus tikslinių lėšų gauta – 20272,64 eurai.

Pagrindinės lėšos – tai bilietų, kelionių pardavimai – 298 eurai, panaudota, gražinta

kelionių agentūroms už bilietus – 298 eurai.

Parama 1,2 % gauta 164,34 eurai. Išleista 0,40 eurai. Likutis 197,73 eurai.

Gautos lėšos už parduotus suvenyrus, leidinius 80 eurai. Apmokėta tiekėjams – 263,39

Liko likutis 45,31 eurai. kuris dar nepervestas tiekėjams.

Gautos lėšos iš biudžetinių įstaigų už edukacinę programą 729,30 eurai. Bus

panaudotos 2022 m. 

Gautos lėšos iš kitų įstaigų už edukacijas 6198 eurai. Buvo pervestos 5732,89 eurai , o

1499,11 bus pervestos į biudžetą 2022 m.

Gautos lėšos iš Lietuvos kultūros tarybos 10803 eurai vykdyti projektą „ Šv. Jokūbo

kelias Vakarų Lietuvoje“. Visos lėšos panaudotos.

Gautos lėšos iš Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos 2000 eurų projekto „ Šv.

Jokūbo kelio Vakarų Lietuvoje“ įgyvendinimui. Visos lėšos panaudotos.

2021 m. gruodžio 31 d. tikslinių lėšų liko nepanaudota 2471,45 eurai.

Įstaigos vadovas Daiva Buivydienė

Finansininkė Vida Kundrotienė

Rengė V.Kundrotienė

473416

finansininke@klaipedosrajonas.lt



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 228650,00 228650,00 221257,17 221257,17

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 92550,00 92550,00 89523,54 89523,54

2 1 1 Darbo užmokestis 3 91050,00 91050,00 88183,71 88183,71

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 91050,00 91050,00 88183,71 88183,71

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 91050,00 91050,00 88183,71 88183,71

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 91050,00 91050,00 88183,71 88183,71

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1500,00 1500,00 1339,83 1339,83

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1500,00 1500,00 1339,83 1339,83

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1500,00 1500,00 1339,83 1339,83

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1500,00 1500,00 1339,83 1339,83

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 135700,00 135700,00 131396,37 131396,37

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 135700,00 135700,00 131396,37 131396,37

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 135700,00 135700,00 131396,37 131396,37

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 135700,00 135700,00 131396,37 131396,37

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1800,00 1800,00 1800,00 1800,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 800,00 800,00 800,00 800,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3400,00 3400,00 2650,87 2650,87

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

ATASKAITA

2022.01.04 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

 

Valstybės funkcijos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2100,00 2100,00 1893,71 1893,71

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 125500,00 125500,00 122151,79 122151,79

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 337,26 337,26

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 79600,00 79600,00 70991,45 70991,45

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 79600,00 79600,00 70991,45 70991,45

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
153 41100,00 41100,00 41043,95 41043,95

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 19800,00 19800,00 19800,00 19800,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 19800,00 19800,00 19800,00 19800,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
165 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos
167 13600,00 13600,00 13600,00 13600,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 21300,00 21300,00 21243,95 21243,95

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 21300,00 21300,00 21243,95 21243,95

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 21300,00 21300,00 21243,95 21243,95

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 38500,00 38500,00 29947,50 29947,50

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 38500,00 38500,00 29947,50 29947,50

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 38500,00 38500,00 29947,50 29947,50

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
182 38500,00 38500,00 29947,50 29947,50

IŠ VISO 335 308250,00 308250,00 292248,62 292248,62

Direktorė Daiva Buivydienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 124950,00 124950,00 117738,96 117738,96

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 82750,00 82750,00 79857,82 79857,82

2 1 1 Darbo užmokestis 3 81550,00 81550,00 78781,79 78781,79

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 81550,00 81550,00 78781,79 78781,79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 81550,00 81550,00 78781,79 78781,79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 81550,00 81550,00 78781,79 78781,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1200,00 1200,00 1076,03 1076,03

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1200,00 1200,00 1076,03 1076,03

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1200,00 1200,00 1076,03 1076,03

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1200,00 1200,00 1076,03 1076,03

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 41800,00 41800,00 37543,88 37543,88

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 41800,00 41800,00 37543,88 37543,88

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

ATASKAITA

2022.01.04 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

 

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 41800,00 41800,00 37543,88 37543,88

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 41800,00 41800,00 37543,88 37543,88

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 3400,00 3400,00 2650,87 2650,87

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2100,00 2100,00 1893,71 1893,71

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 32400,00 32400,00 29099,30 29099,30

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 337,26 337,26

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
182 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

IŠ VISO 335 154950,00 154950,00 139201,33 139201,33

Direktorė Daiva Buivydienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 106250,00 106250,00 105902,90 105902,90

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 76150,00 76150,00 76071,93 76071,93

2 1 1 Darbo užmokestis 3 75050,00 75050,00 75050,00 75050,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 75050,00 75050,00 75050,00 75050,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 75050,00 75050,00 75050,00 75050,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 75050,00 75050,00 75050,00 75050,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 1100,00 1100,00 1021,93 1021,93

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 1100,00 1100,00 1021,93 1021,93

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 1100,00 1100,00 1021,93 1021,93

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 1100,00 1100,00 1021,93 1021,93

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 29700,00 29700,00 29493,71 29493,71

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 29700,00 29700,00 29493,71 29493,71

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

ATASKAITA

2022.01.04 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.1. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 29700,00 29700,00 29493,71 29493,71

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 29700,00 29700,00 29493,71 29493,71

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo

išlaidos
19 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų

įsigijimo išlaidos
20 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1200,00 1200,00 1200,00 1200,00

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 2100,00 2100,00 1893,71 1893,71

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos
29 1700,00 1700,00 1700,00 1700,00

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 100,00 100,00 100,00 100,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 22500,00 22500,00 22500,00 22500,00

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 400,00 400,00 337,26 337,26

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 400,00 400,00 337,26 337,26

IŠ VISO 335 106250,00 106250,00 105902,90 105902,90

Direktorė Daiva Buivydienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio S

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 85000,00 85000,00 85000,00 85000,00

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 5200,00 5200,00 5200,00 5200,00

2 1 1 Darbo užmokestis 3 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00 200,00 200,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 79800,00 79800,00 79800,00 79800,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 79800,00 79800,00 79800,00 79800,00

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 79800,00 79800,00 79800,00 79800,00

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 79800,00 79800,00 79800,00 79800,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 600,00 600,00 600,00 600,00

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 20 200,00 200,00 200,00 200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 79000,00 79000,00 79000,00 79000,00

IŠ VISO 335 85000,00 85000,00 85000,00 85000,00

Direktorė Daiva Buivydienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(parašas)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

ATASKAITA

2022.01.04 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.1.1. Klaipėdos rajono turizmo informacijos centro veiklos užtikrinimas

Valstybės funkcijos

Pajamos už paslaugas ir nuomą

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio SB

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18700,00 18700,00 11836,06 11836,06

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 6600,00 6600,00 3785,89 3785,89

2 1 1 Darbo užmokestis 3 6500,00 6500,00 3731,79 3731,79

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 6500,00 6500,00 3731,79 3731,79

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 6500,00 6500,00 3731,79 3731,79

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 6500,00 6500,00 3731,79 3731,79

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 54,10 54,10

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 54,10 54,10

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 54,10 54,10

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 54,10 54,10

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 12100,00 12100,00 8050,17 8050,17

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 12100,00 12100,00 8050,17 8050,17

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

ATASKAITA

2022.01.04 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.3.27. Dalyvavimas projekte "Baltų kelias"

Valstybės funkcijos

Savivaldybės biudžeto lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 12100,00 12100,00 8050,17 8050,17

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 12100,00 12100,00 8050,17 8050,17

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 2200,00 2200,00 1450,87 1450,87

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 9900,00 9900,00 6599,30 6599,30

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
182 30000,00 30000,00 21462,37 21462,37

IŠ VISO 335 48700,00 48700,00 33298,43 33298,43

Direktorė Daiva Buivydienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



Forma Nr. 2 patvirtinta

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2021 m. rugsėjo  20 d. įsakymo Nr. 1K-304    redakcija)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos 163715766

Programos 2

Finansavimo šaltinio ES

04 07 03 01

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 18700,00 18700,00 18518,21 18518,21

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 4600,00 4600,00 4465,72 4465,72

2 1 1 Darbo užmokestis 3 4500,00 4500,00 4401,92 4401,92

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 4500,00 4500,00 4401,92 4401,92

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 4500,00 4500,00 4401,92 4401,92

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 4500,00 4500,00 4401,92 4401,92

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 100,00 100,00 63,80 63,80

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 100,00 100,00 63,80 63,80

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 100,00 100,00 63,80 63,80

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 100,00 100,00 63,80 63,80

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14100,00 14100,00 14052,49 14052,49

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14100,00 14100,00 14052,49 14052,49

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

2021 M. GRUODŽIO MĖN. 31 D.

Metinė

ATASKAITA

2022.01.04 Nr.________________

                                                                      (data)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa

(programos pavadinimas)

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

2.3.3.27. Dalyvavimas projekte "Baltų kelias"

Valstybės funkcijos

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos

Išlaidų

ekonominės

klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant

patikslinimus

Gauti asignavimai

kartu su įskaitytu

praėjusių metų

lėšų likučiu

Panaudoti

asignavimai

1



2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14100,00 14100,00 14052,49 14052,49

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14100,00 14100,00 14052,49 14052,49

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 14100,00 14100,00 14052,49 14052,49

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS

151 49600,00 49600,00 49529,08 49529,08

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto

įsigijimo išlaidos
152 49600,00 49600,00 49529,08 49529,08

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir

įsigijimo išlaidos
153 41100,00 41100,00 41043,95 41043,95

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 19800,00 19800,00 19800,00 19800,00

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 19800,00 19800,00 19800,00 19800,00

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos
165 6200,00 6200,00 6200,00 6200,00

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos
167 13600,00 13600,00 13600,00 13600,00

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
173 21300,00 21300,00 21243,95 21243,95

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
174 21300,00 21300,00 21243,95 21243,95

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo

išlaidos
175 21300,00 21300,00 21243,95 21243,95

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
176 8500,00 8500,00 8485,13 8485,13

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
177 8500,00 8500,00 8485,13 8485,13

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo

išlaidos
178 8500,00 8500,00 8485,13 8485,13

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
182 8500,00 8500,00 8485,13 8485,13

IŠ VISO 335 68300,00 68300,00 68047,29 68047,29

Direktorė Daiva Buivydienė

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(parašas)

(vardas ir pavardė)

  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos 

įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(vardas ir pavardė)



                             

7 priedas

2022-01-06  Nr.

Gargždai

                       (sudarymo vieta)

(Eurais,ct)

1 2 3 4 5 6 7

741 Apskaičiuotos prekių, turto ir paslaugų 11134,75 19728,45 30863,2 0 0,00

IŠ VISO: 11134,75 19728,45 30863,20 0,00 0,00

(parašas)

(parašas)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos savivaldybių iždų

finansinėms ataskaitoms sudaryti,

pateikimo taisyklių

(Savivaldybės biudžetinių įstaigų  pajamų įmokų ataskaitos forma S7)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras 163715766

(įstaigos pavadinimas, kodas)

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ  PAJAMŲ ĮMOKŲ ATASKAITA UŽ  2021  METŲ KETVIRTĄ KETVIRTĮ

(data)

Didžiosios knygos

sąskaitos numeris
Didžiosios knygos sąskaitos pavadinimas

Sukauptos gautinos iš savivaldybės iždo sumos

Laikotarpio pradžios

likutis

Pervesta į iždą grąžintinų iš

iždo sumų
Gauta iš iždo sumų Grąžintinų sumų pokytis

Laikotarpio pabaigos likutis

(3+4-5-6)

Direktorė Daiva Buivydienė
(vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Vida Kundrotienė
(vyriausiojo buhalterio (buhalterio) ar jo įgalioto asmens

pareigos)

(vardas ir pavardė)



P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2018 m. vasario 6 d.

įsakymu Nr.(5.1.1) AV - 306

(Eur., euro cnt.)

Faktinės įmokos Negauti biudžeto

asignavimai per

per ataskaitinį ataskaitinį

laikotarpį

85000 0

0

0

0

0

  

Klaipedos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

163715766, Kvietinių g. 5,Gargždai

(Registracijos kodas ir buveinės adresas)

Metinė, ketvirtinė, mėnesinė

 PAŽYMA APIE PAJAMAS UŽ PASLAUGAS IR NUOMĄ  2021 gruodžio 31 D. 

2022-01-04

Patvirtinta įmokų suma, Gauti biudžeto

Pavadinimas įskaitant patikslinimą į biudžetą per asignavimai Panaudoti

metams

ataskaitiniam ataskaitinį asignavimai

laikotarpiui laikotarpį laikotarpį

Likutis metų pradžioje, iš viso
X X X X X

Biudžetinių įstaigų pajamų už prekes ir

paslaugas įmokos 85000 85000 85000 85000

Pajamų už ilgalaikio ir trumpalaikio

materialiojo turto nuomą įmokos

Įmokos už išlaikymą švietimo, socialinės

apsaugos ir kitose įstaigose

Pajamų už socialinio būsto paslaugas

įmokos

Pajamų už socialinio būsto nuomą

įmokos
Pajamos už paslaugas ir nuomą,

iš viso 85000 85000 85000 85000 85000 X

Likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje,

iš viso X X X X X 0

Įstaigos vadovas Daiva Buivydienė

(parašas) (vardas ir pavardė)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(parašas) (vardas ir pavardė)



14

(metinė, ketvirtinė)

                                                                   (data)

Kodas

163715766

SB - Savivaldybės biudžeto lėšos (Eurais,ct)

Mokėtinos sumos
 biudžeto lėšos

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

iš jų įvykdymo terminas

10 dienų 45 dienas

1 2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 90,20 146,25 0,00 0,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 90,20 146,25 0,00 0,00

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 10 90,20 146,25 0,00 0,00

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 13 14,89 9,09 x

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 22 75,31 137,16 x

IŠ VISO (2+3) 137 90,20 146,25 0,00 0,00

Gautinos sumos

 biudžeto lėšos

likutis metų

pradžioje

likutis

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

IŠ VISO (2+3) 140 0,00 0,00

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos                        (parašas)                                (vardas, pavardė)

 įstaigos vadovas arba jo įgaliotas asmuo)

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 163715766

                                                         (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

                                                                   MOKĖTINŲ IR GAUTINŲ SUMŲ

2021 m. gruodžio mėn. 31 d.

4 ketvirtis

                   ATASKAITA

                          2022.01.10 Nr.________________

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.N

r likutis metų

pradžioje iš viso

Išlaidų ekonominės

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil.

Nr.

Direktorė Daiva Buivydienė

( įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)                     (parašas)                              (vardas, pavardė)

Finansininkė Vida Kundrotienė



Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

SB VBD ML S ES/VBES

2.1.1. Darbo užmokestis 0

iš jų: 0

gyventojų pajamų mokestis 0 0

2.1.2. Socialinio draudimo įmokos 0

2.2.1. Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 146,25 146,25 0 0 0

2.2.1.1.1.1. Mitybos išlaidos 0

2.2.1.1.1.2. Medikamentų įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.5. Ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 9,09 9,09

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo  išlaidos 0

2.2.1.1.1.7. Aprangos ir patalynės įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 0

2.2.1.1.1.12. Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio išlaidos 0

2.2.1.1.1.14. Materialiojo ir nemat. turto nuomos išlaidos 0

2.2.1.1.1.15. Mat. turto paprastojo remonto išlaidos 0

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 137,16 137,16 0 0 0 0

iš jų:

šildymui 137,16 137,16

elektros energijai 0

vandentiekiui, kanalizacijai 0

atliekų tvarkymui 0

2.2.1.1.1.21.

Informacinių technologijų prekių ir paslaugų

įsigijimo išlaidos 0

2.2.1.1.1.22. Reprezentacinės išlaidos 0

2.2.1.1.1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 0 0 0

...ir kiti 0

0

0

Iš viso: 146,25 146,25 0 0 0 0

Įstaigos vadovas

P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus

2020 m. kovo 24 d.

įsakymu Nr. (5.1.1 E) AV-659

(Įstaigos pavadinimas)

PAŽYMA PRIE MOKĖTINŲ SUMŲ 2021 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITOS 9 PRIEDO

 Metinė, ketvirtinė

(Eurais)

Išlaidų

ekonominės
klasifikacijos

kodas

Išlaidų pavadinimas Iš viso

 biudžeto lėšos

savivaldybės

 biudžeto

valstybės

biudžeto
specialioji

tikslinė
dotacija

mokymo

lėšos

pajamos už

paslaugas ir
nuomą

ES

struktūrinių
fondų/valsty
bės biudžeto

Daiva Buivydienė

Vyriausiasis buhalteris Vida Kundrotienė

  (parašas)                                   (vardas ir pavardė)



2021-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 04.07.03.01. 2 29947,50

2 SB 04.07.03.01. 2 6774,06

3 SB 04.07.03.01. 2 117046,57

04.07.03.01. 2 153768,13

1 SB 04.07.03.01. 2 49529,08

2 SB 04.07.03.01. 2 850,00

3 SB 04.07.03.01. 2 17668,21

04.07.03.01. 2 68047,29

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj.savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL GAUTINŲ, GAUTŲ IR GRĄŽINTINŲ FINANSAVIMO SUMŲ

 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos:

Finansavimo sumų paskirtis

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Grąžintos finansavimo sumos per ataskaitinį laikotarpį:

Ilgalaikiam turtui įsigyti

Atsargoms

Kitoms išlaidoms

Iš viso

Direktorė Daiva Buivydienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



2021-12-31

Eil.

Nr.

Finansavimo

šaltinis

Valstybės

funkcija
Programa Suma

1 SB 04.07.03.01. 2 146,25

2 SB 04.07.03.01. 2 8420,39

3 SB 04.07.03.01. 2 120,35

04.07.03.01. 2 8566,64

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

(Įstaigos pavadinimas)

Klaipėdos raj.savivaldybės administracijos (Biudžeto ir ekonomikos skyriui)

PAŽYMA DĖL SUKAUPTŲ FINANSAVIMO SUMŲ

 Nr.______

Ataskaitinis laikotarpis:

Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje:

Finansavimo sumų paskirtis

Kitoms išlaidoms

Atostogų rezervas, iš jų:

socialinio draudimo įmokos

Iš viso

Direktorė Daiva Buivydienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)

Finansininkė Vida Kundrotienė

(Parašas) (Vardas ir pavardė)



(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Programa:

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: 04 07 03 01

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

patikslintas

planas

(vidutinis

skaičius)
x

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

ataskaitinio

laikotarpio

vidurkis

(įvykdymas)

 
x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 Įstaigos  vadovas,  vadovų 

pavaduotojai, skyrių, padalinių 

vadovai 1 1 1 1 1 1 22600 1900 900 25400 21232,88 1813,8 803,47 170 24020,15

Iš jų pareigybės priskiriamos

kultūros darbuotojams

Kultūros ir meno darbuotojai

Sporto specialistai (darbas su

suaugusiais)

Sporto specialistai (darbas su

vaikais)

Kiti darbuotojai 3,75 3,75 3,75 3,75 3,5 3,73 54550 3100 2900 600 61150 53252,65 3017,14 1797,22 597,88 1096,75 59761,64

Iš jų pareigybės priskiriamos D

lygiui (darbininkai) 0,25 0,25 0,25 0,25 1800 1800 1793,02 1793,02

Iš viso: 4,75 4,75 4,75 4,75 4,5 4,73 77150 5000 2900 1500 86550 74485,53 4830,94 1797,22 1401,35 1266,75 83781,79

Iš jų pareigybės priskiriamos

kultūros darbuotojams
x

    (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

Įstaigos vadovas
(vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris
(vardas ir pavardė)

Forma Nr. B-9K   metinė, ketvirtinė

patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m.  balandžio  1 d. įsakymu Nr AV-724

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

KULTŪROS IR KITŲ ĮSTAIGŲ ETATŲ  IR IŠLAIDŲ DARBO UŽMOKESČIUI  PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA 2021 m.gruodžio  mėn. 31 d.

2022-01-06
(data ir numeris)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 2

Finansavimo šaltinis: SB+S

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais

Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei

algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir

budėjimą

Iš viso
pareiginei

algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir bud.

skatina-mosi

oms

išmokoms

kitoms

išmo-ko

ms

Iš viso

Daiva Buivydienė
(parašas)

Vida Kundrotienė
(parašas)



(Įstaigos pavadinimas, kodas)

Programa:

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas: O4 O7 O3 O1

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

patikslintas

planas

(vidutinis

skaičius)
x

metų

pradžioje

ataskaitinio

laikotarpio

pabaigoje

ataskaitinio

laikotarpio

vidurkis

(įvykdymas)

 
x

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

 Įstaigos  vadovas,  vadovų 

pavaduotojai, skyrių, padalinių 

vadovai 1 1 1 1 1 1 1900 1900 1864,68 1864,68

Iš jų pareigybės priskiriamos

kultūros darbuotojams

Kultūros ir meno darbuotojai

Sporto specialistai (darbas su

suaugusiais)

Sporto specialistai (darbas su

vaikais)

Kiti darbuotojai 1 1 1 1 1 1 2600 2600 2537,24 2537,24

Iš jų pareigybės priskiriamos D

lygiui (darbininkai)

Iš viso: 2 2 2 2 2 2 4500 4500 4401,92 4401,92

Iš jų pareigybės priskiriamos

kultūros darbuotojams
x

    (I+II+III) mėn. /3 arba (I+II+III+IV+V+VI) mėn. /6

Įstaigos vadovas
(vardas ir pavardė)

Vyriausiasis buhalteris
(vardas ir pavardė)

Forma Nr. B-9K   metinė, ketvirtinė

patvirtinta Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2020 m.  balandžio  1 d. įsakymu Nr AV-724

Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

KULTŪROS IR KITŲ ĮSTAIGŲ ETATŲ  IR IŠLAIDŲ DARBO UŽMOKESČIUI  PLANO ĮVYKDYMO ATASKAITA 2021 m.gruodžio  mėn. 31 d.

2022-01-06
(data ir numeris)

Ekonominio konkurencingumo didinimo programa 2

Finansavimo šaltinis: ES

Turizmo plėtra, turizmo politikos formavimas

Pareigybės

Pareigybių skaičius, vnt. Ataskaitinio laikotarpio patikslintas planas, eurais Įvykdyta, eurais

Patvirtinta etatų sąraše Faktiškai

pareiginei

algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir

budėjimą

Iš viso
pareiginei

algai

pareiginės

algos

kintamajai

daliai

priedams ir

priemokoms

už darbą

poilsio ir

švenčių

dienomis,

naktinį bei

viršvalandinį

darbą ir bud.

skatina-mosi

oms

išmokoms

kitoms

išmo-ko

ms

Iš viso

Daiva Buivydienė
(parašas)

Vida Kundrotienė
(parašas)



P A T V I R T I N T A

Klaipėdos rajono savivaldybės

KLAIPĖDOS RAJONO TURIZMO INFORMACIJOS CENTRAS administracijos direktoriaus

        Įstaigos pavadinimas 2007 m. sausio 2 d.

įsakymu Nr. AV-4

Ketvirtinė, metinė

TIKSLINIŲ  LĖŠŲ  GAVIMAS  IR  PANAUDOJIMAS   2021 gruodžio 31 D.

     (eurais)

Likutis Gauta Panaudota

metų lėšų lėšų

pradžioje

0 298,00 298 0

33,79 164,34 0,4 197,73

228,7 80 263,39 45,31

2000 2000 0

729,3 729,3

1034 6198 5732,89 1499,11

10803 10803 0

IŠ  VISO 1296,49 20272,64 19097,68 2471,45

Įstaigos vadovas ___________________________________

  (parašas)                                      (vardas, pavardė)

Vyriausiasis buhalteris ___________________________________

  (parašas)                                      (vardas, pavardė)

Sudaryta 2022 sausio 10 d.

Likutis

Tikslinių lėšų pavadinimas laikotarpio

pabaigoje

Įplaukos už bilietus ir keliones

Parama  1,2% ( mokesčių inspekcija)

Leidiniai,suvenyrai, skirti pardavimui (reikės

išmoketi )

Gauta projektui  iš administracijos

Gauta iš biužetiniu įstaigų ( nepervedamu)

Gauta iš kitų įstaigų

Gauta iš Finmin projektui

Daiva Buivydienė

Vida Kundrotienė



METADUOMENYS

Pasirašomieji metaduomenys

El. dokumento turinį aprašantys metaduomenys El. dokumento pavadinimas (antraštė): Biudžeto vykdymo 
ataskaitų rinkinys 2021-12-31;  Dokumento rūšis: 
Ataskaita

Sudarytojas Pavadinimas arba vardas ir pavardė: Klaipėdos rajono 
turizmo informacijos centras; Kodas: 163715766; Adresas: 
Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt; Sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-18 16:16

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-11; Registravimo data: 
2022-01-18 16:04; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Finansininkė; Pasirašančio 
asmens struktūrinis padalinys: Klaipėdos rajono turizmo 
informacijos centras; Pasirašymo data: 2022-01-18 16:16; 
El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Daiva  Buivydienė; 
Pasirašančio asmens pareigos: Administracijos direktorius; 
Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: Klaipėdos 
rajono turizmo informacijos centras; Pasirašymo data: 
2022-01-18 16:35; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

El. parašo metaduomenys Pasirašančio asmens vardas, pavardė: Rasa Deimantė 
Grubliauskytė; Pasirašančio asmens pareigos: Vyriausiasis 
specialistas; Pasirašančio asmens struktūrinis padalinys: 
Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyrius; Pasirašymo 
data: 2022-01-19 08:45; El. parašo paskirtis: Pasirašymas;

Nepasirašomieji metaduomenys

El. dokumento naudojimo metaduomenys. Techninė 
informacija

El. dokumento grupė: GeDOC; Elektroninio dokumento 
specifikacijos identifikatorius: ADOC-V1.0; Elektroninį 
dokumentą rengusios eDVS pavadinimas ir versija: Elpako 
v.20220107.2

El. dokumento klasifikavimas Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai): 3.1

PARAŠŲ DUOMENYS
Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-01-18 16:16

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Vida Kundrotienė

Pareigos Finansininkė

Struktūrinis padalinys Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Sertifikato duomenys

Turėtojas VIDA,KUNDROTIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016



Galioja nuo/iki 2019-09-25 13:31 / 2024-09-23 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2021-12-31, rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-18 16:16

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-11; Registravimo data: 
2022-01-18 16:04; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Parašas Pasirašė: Vida Kundrotienė, pareigos: Finansininkė, 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, 
pasirašymo data: 2022-01-18 16:16, parašo paskirtis: 
Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Aiskinamasis  rastas už 2021 m..docx

4 ketv ataskaita.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-01-18 16:35

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Daiva  Buivydienė

Pareigos Administracijos direktorius

Struktūrinis padalinys Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Sertifikato duomenys

Turėtojas DAIVA,BUIVYDIENĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-08-09 17:47 / 2024-08-07 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2021-12-31, rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-18 16:16



Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-11; Registravimo data: 
2022-01-18 16:04; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Parašas Pasirašė: Daiva  Buivydienė, pareigos: Administracijos 
direktorius, padalinys: Klaipėdos rajono turizmo 
informacijos centras, pasirašymo data: 2022-01-18 16:35, 
parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Aiskinamasis  rastas už 2021 m..docx

4 ketv ataskaita.xlsx

Parašo duomenys

Būsena -

Pasirašymo laikas 2022-01-19 08:45

Paskirtis Pasirašymas

Formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Pasirašiusio asmens duomenys

Vardas, pavardė Rasa Deimantė Grubliauskytė

Pareigos Vyriausiasis specialistas

Struktūrinis padalinys Viešųjų ryšių ir bendradarbiavimo skyrius

Sertifikato duomenys

Turėtojas RASA DEIMANTĖ,GRUBLIAUSKYTĖ

Leidėjas EID-SK 2016

Galioja nuo/iki 2019-07-16 12:37 / 2024-07-14 23:59

Pasirašytų metaduomenų sąrašas
Dokumento pavadinimas Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys 2021-12-31, rūšis: 

Ataskaita

Sudarytojas Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras, Kodas: 
163715766, Adresas: Kvietinių g. 5, 
LT-96122 Gargždai
info@klaipedosrajonas.lt, sudarytojas yra: juridinis asmuo

Dokumento sudarymas Sudarymo data: 2022-01-18 16:16

Dokumento registravimas Dokumento registracijos Nr.: V2-11; Registravimo data: 
2022-01-18 16:04; Dokumentą užregistravusio darbuotojo 
vardas, pavardė: Vida Kundrotienė; Dokumentą 
užregistravusio darbuotojo pareigos: Finansininkė; 
Dokumentą užregistravusio darbuotojo struktūrinis 
padalinys: Klaipėdos rajono turizmo informacijos centras

Parašas Pasirašė: Rasa Deimantė Grubliauskytė, pareigos: 
Vyriausiasis specialistas, padalinys: Viešųjų ryšių ir 
bendradarbiavimo skyrius, pasirašymo data: 2022-01-19 
08:45, parašo paskirtis: Pasirašymas

Pasirašytų dokumentų sąrašas
Aiskinamasis  rastas už 2021 m..docx

4 ketv ataskaita.xlsx



DOKUMENTO ATITIKIMAS SPECIFIKACIJAI (VALIDACIJA)

Klaidos

Klaidų nėra


	F2- suvestinė
	F2- SB suvestine
	F2- veikla
	F2- S lėšos
	 F2- Baltų kelias SB
	F2- Baltų kelias  ES
	S7
	pažyma apie paslaugas ir nuomą.
	9 priedas
	9 priedo pažyma
	Gautų FS pažyma
	Sukauptų FS pažyma
	B-9K (kult. ir kitų)
	B-9K (kult. ir kitų) ES
	Tikslinės lėšos



